
UCHWAŁA NR VI-49/2018 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLIII-484/2017 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2017 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm)  

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski             

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

758 0,00 63 779,00

0,00 0,00

75802 0,00 63 779,00

0,00 0,00

0,00 63 779,00

razem: 0,00 63 779,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 63 779,00

0,00 0,00

Ogółem: 206 497 295,91 206 561 074,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 126 968,00 9 126 968,00

majątkowe 11 819 318,00 11 819 318,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
753 486,00 753 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 373 482,00 8 373 482,00

majątkowe

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 63 779,00

bieżące 194 677 977,91 194 741 756,91

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 63 779,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 54 138 852,00 54 202 631,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-49/2018 Z DNIA 28 GRUDNIA 2018 R.   DOCHODY 

BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO



 

 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2018.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  63 779  zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 758 Różne rozliczenia rozdziale 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego kwota 63 779 zł, środki rezerwy subwencji ogólnej otrzymanej 28.12.2018 r. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  63 779 zł. 

 

 


